
8.8.2018 CD CENTRUM, a.s.

Příloha č. 1 Seznam vydaných povolení

PŘEDMĚT DOKUMENT DATUM

Územní rozhodnutí č.j. STU/01/0305164/000/005 (nabytí právní moci dne 14.10.2003)Stavební povolení, povolení 
stavebního místa

18.9.2003

vyjádření dotčených orgánů k ÚR ze dne 18.9.2003

Stavební povolení č.j. STU/01/0502270/000/002 (nabytí právní moci dne 19.11.2005-
I.ETAPA,
č.j.070080262/UHNL/STU/003 + 004 (nabytí právní moci 13.10.2007, 2ks)

žádost prodloužení platnosti, rozhodnutí prodloužení 26.10.2005o o

vyjádření dotčených orgánů ke SPm ÚR ze dne 26.10.2005

úřad městské části města Brna, odbor výstavby - rozhodnutí - povolení - změna stavby před 
jejím dokončením - Etapa I. (parc. č. 272/51) - č.j. 80109469/UHNL/STU/005; 
č.j.080109469/UHNL/STU/004

31.12.2008

Oznámení o zahájení stavby
2.8.2010

Rozhodnutí Magistrátu MB, Odbor dopravy OD-5/30/5297/04-PM (nabytí právní moci 
11.6.2004) + Žádost o prodloužení 15.7.2005 + Zrušení žádosti o prodloužení 26.7.2005 -
připojení komunikací

17.5.2004

Stavební povolení pro SO 02.500 přeložku kanalizační stoky Koliště VLHZ-3012/04- 
No/Dv,Dr (nabytí právní moci 4.8.2004) 24.6.2004

Rozhodnutí Magistrátu MB, Odbor dopravy OD-3/418/9794/04-PM (nabytí právní moci
4.8.2004) + Změna rozhodnutí (prodloužení lhůty) OD-10980/05-PM (nabytí právní moci
2.8.2005) - umístění nových sítí v komunikacích

12.7.2004

Rozhodnutí Magistrátu MB, Odbor dopravy OD-10683/04-PM (nabytí právní moci 18.9.2004) -
umístění podpěry pěší lávky 24.8.2004

Stavební povolení č.j. SSU/01/0400170/000/002 (nabytí právní moci dne 14.10.2004 - SO 19
Chodník Benešova, SO 20 Chodník Koliště 7.9.2004

Stavební povolení č.j. VLHZ-3333/04-No/Dr (nabytí právní moci dne 22.10.2004 - SO 02, SO 
07, SO 09,odlučovač , dopis VLHZ 2439/06 - potvrzení platnosti st.povolení 13.9.2004

Stavební povolení 21-5113/04-11945-DÚ/Sc (nabytí právní moci 27.10.2004), Změna stavby
před dokončením č.j.21-5113/04-11872-DÚ/Sc SO 17 Trolejové vedení, žádost o 
prodloužení platnosti, Změna stavby před dokončením č.j.21-5113/04-12254-DÚ/Sc (nabytí 
právní moci 26.10.2007)

16.9.2004

Povolení asanace dřevin ŽP/04/074/017736/1 KR (nabytí právní moci 9.10.2004) 20.9.2004
Stavební povolení STU/01/0402237/000/003 (nabytí právní moci 20.10.2004) SO 02.400 
přeložka VO a SO 16 VO, Rozhodnutí 060121324/UHNL/STU/002 z 13.12.2006 - 
prodloužení lhůty výstavby

22.9.2004

Stavební povolení OD-11/26/10924/04-Cer (nabytí právní moci 2.11.2004) SO 18, SO 21, SO 
22, SO 23 - Komunikace, Změna stavby před dokončením z 29.1.2007 OD-11/28/18621/06- 22.9.2004
PM

úřad městské části města Brna, odbor výstavby - rohodnutí - povolení k prodloužení lhůty k 
dokončení stavby č.j.080109470/UHNL/STU/002 31.12.2008

veřejná vyhláška - rozhodnutí o změně stavby pře dokončením - KOMUNIKACE 6.2.2009
Stavební povolení VLHZ-2088,2089/05-No/Dr + potvrzení JMK26636 R/2005-OŽP-Ja (nabytí 
právní moci 10.10.2005) SO 04.300 obvodová drenáž, žádost o prodloužení platnosti, 
zahájení řízení,rozhodnutí o prodloužení VLHZ 1721/07 (nabytí právní moci 27.12.2007)

13.5.2005

Magistrát Města Brna - rozhodnutí - vyhláška SP.ZN.:OVLHZ/MMB/0237242/2008; povolení 
změny stavby před dokončením - lhůta k dokončení stavby 6.2.2009

Veřejná vyhláška- Rozhodnutí prodloužení platnosti povolení k nakládání s vodami do 
30.6.2013, č.j. MMB /0260560/2010, nabytí právní moci 27.8.2010- neplatné, nešlo další 
prodloužení nakládání s vodami 16.7.2010

Stavební povolení 21-5130/02-1226-DÚ/Tk (nabytí právní moci 4.11.2002) + prodloužení 21-
5130/02-1007-DÚ/Tk + prodloužení 21-5130/02-10048-DÚ/Tk - Kolejiště S, Rozhodnutí 21- 
5130/02-13318-DÚ/Tk - prodloužení lhůty výstavby

11.10.2002

uprava kolejiste brno DUCR - 35436/09/Ty/Ty 30.7.2009
Povolení kontrolního vrtu OD-3/401/10684/04-PM (nabytí právní moci 4.8.2004) 12.7.2004
Povolení informační tabule STU/01/0401938/000/003, (nabytí právní moci 30.8.2004), 
prodloužení povolení k užívání reklamního zařízení 060121323/ŠKAR/STU/002 z 26.1.2007 10.8.2004

ÚR č.226 měnící ÚR č.136 ze dne 18.9.2003, nabytí právní moci 20.12.2013
14.11.2013

Usnesení ve věci prodloužení platnosti ÚR č. 226 1.12.2015
vyjádření dotčených orgánů k ÚR 226 ze dne 14.11.2013 14.11.2013
Rozhodnutí-změna stavby před jejím dokončením-termín dokončení do 31.12.2018, nabytí 
právní moci 5.4.2016 9.3.2016

Povolení k užívání- kolaudační 
rozhodnutí

Kolaudační rozhodnutí VLHZ-6983/04-No/Dv, (nabytí právní moci 11.2.2005) - SO 02.500 
přeložka kanalizační stoky Koliště 19.1.2005

Další veřejně-právní povolení a 
nařízení (garáže, parkoviště, stavy 
vzrostlých stromu, ochrana před 
přírodními živly)

Dohoda s Magistrátem Města Brna, majetkovým odborem o převzetí části komunikací do 
majetku města

30.6.2004

Situace dopravního řešení schválená Policií ČR a MMB odborem dopravy 25.5.2004
Vjezd do areálu - doplnění výkresu 2001-1 - odsouhlaseno ČD 6.9.2004

Page 1 of 1


